
様式1

個別資産利活用方針 【④案】
担当部課 区分 普通財産

根拠法令

30.00㎡ 所有 その他

№ 主構造 階層 建築年度 耐用年数 耐震 延床面積

1

2

3

4

5

利活用方針

1

2

3

4

5

現況写真位置図

所在地

敷地面積

利用目的

財産の現状

管財課

そら山第4期市有地

延床面積 総計

利用目的なし

レッドゾーンに該当するため土地開発公社による分譲範囲外となっている

隣接地権者に貸付け中

建物等名称

経過等

雲南市木次町里方230番地７０

土地情報

市有地

財産名称

 対応スケジュール

資産利活用に関する経

費等見込み

その他

整理番号 2023-07

資産利活用の方向性

随意契約(借受者)

写真を貼付
電子国土Webか

マップonしまね等を貼付

財産処分（土地の売却）

貸付相手方が土地購入を希望している。当該方向性の理由

資産活用の具体的手法

令和5年度中に売却する

なし

所在地


